
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie : nadania nazwy ulicy w Bartoszycach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (jedn. tekst Dz. U. 
z 2018 r. poz.994 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Drodze publicznej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, oznaczonej wg ewidencji gruntów 
jako działka Nr 449, obręb. Nr 1, nadaje sie nazwę – ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego.

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Wioletta Machniewska

Id: 1C3CE44F-7F69-4132-B4F3-ABACE68FCE09. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/18/2018

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 1C3CE44F-7F69-4132-B4F3-ABACE68FCE09. Podpisany Strona 1




